หมายเลข ๒๒๗ ตอนควบคุม ๐๓๐๑ มีผิวจราจรแคบ มีโค้งอันตราย และทางลาดชัน จึงเห็นควรตีเส้นชะลอความเร็ว 

เพื่ออำนวยความสะดวกและปลอดภัยกับผู้ใช้เส้นทาง โดยวิธีเฉพาะเจาะจง นั้น

เครื่องหมายจราจร(๕๕.๑๒.๑๗.๑๐ ) จำนวน ๑ งาน ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก ่บ้าน 2021 โดยเสนอ 

ราคา เป็นเงินทั้งส้ิน ๑๐๒,๐๐๐.๐๐ บาท (หนึ่งแสนสองพันบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจด 

ทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

ประกาศ ณ วันท่ี ๒๓ พฤศจิกายน ๒๕๖๔

วิชาญ ผิวดำ

(นายวิชาญ ผิวดำ)

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงสกลนครที ่๒ (สว่างแดนดิน)